=1
Py =y 7Ty T &

Wwww., ﬁ»‘g.or?g

e Sélectionnés

GARDIENS

COURALLY Olivier
PLUMEJEAU Jéréme

ARRIERES

BESCH Nicolas

DEVAUX Olivier
FOLCKE Ghislain

HECQUEFEUILLE Kévin

HENNEBERT David
JESTIN Mathieu
MILLERIOUX Martin
PRUNIER Terry

AVANTS

ALBERT Pierre Yves
BACHELET Romain
BRETAULT Rodolphe
DUFOURNET Adrien
GEFFROY Thibault

Equipe de France — Mondiaux Division I groupe A
Juniors -20 ans — Almaty (Kaz) — 19 déc — 03 jan — Saison 2002 / 2003

CERGY
BREST

ROUEN

H.C. AJOIE (Suisse)
DUNKERQUE
AMIENS

AMIENS

ANGERS
GRENOBLE
ROUEN

ANGERS
GRENOBLE
ROUEN
ROUEN
ROUEN

LASSALLE Xavier
LEFRANC Julien
MARCOS Elie
PAPA Cyril

PETIT Simon
RAUX Damien
TARDIF Luc

REMPLACANTS
BALLET Francis
DIETRICH Cédric
DOREILLE Simon
HURAS Brett
MASSON Romain

e Hébergement

ANGLET
AMIENS

AMIENS

GRENOBLE

NEW JERSEY (U.S.A.)
ROUEN

HAMEENLINNA (Finlande)

MULHOUSE
ROUEN
ROUEN
CANADA
AMIENS

27/10/84
05/08/83

25/10/84
29/06/84
10/01/83
20/11/84
18/02/84
14/04/83
31/12/84
21/03/84

06/05/83
27/12/83
09/07/83
30/10/84
03/07/84
03/08/84
03/02/84
08/07/83
14/02/84
02/11/83
03/11/84
30/11/84

03/12/83
16/02/84
19/03/84
20/10/84
26/04/83

Hotel KAZAKHSTAN - 52, DOSTYK AVE - 480100 ALMATY - Tel : +7 3272 91 95 41 - Fax: +7 3272 50 78 09

e Programme

Du 19 au 21 Décembre :

Stage de préparation & Amiens -

26 Décembre : (amical)
27 Décembre 11h30
28 Décembre 11h30
30 Décembre 11h30
31 Décembre 18h30
02 Janvier 15h00

France

Croatie 1-1
France 2-4
France 5-2
France 0-3
France 0-3

Document téléchargé sur www.ffsg.org © ffsg 1

Du 23 au 26 Décembre : Stage de préparation a Almaty (Kazakhstan)

Japon

France
Japon

Italie
Kazakhstan
Ukraine

Equipes de France — Edition du 02/01/03 EESGE



