

Equipe de France – Mondiaux Division I groupe A Juniors -20 ans – Almaty (Kaz) – 19 déc – 03 jan – Saison 2002 / 2003

Sélectionnés

GARDIENS

COURALLY Olivier	CERGY	27/10/84
PLUMEJEAU Jérôme	BREST	05/08/83

ARRIERES

BESCH Nicolas	ROUEN	25/10/84
DEVAUX Olivier	H.C. AJOIE (Suisse)	29/06/84
FOLCKE Ghislain	DUNKERQUE	10/01/83
HECQUEFEUILLE Kévin	AMIENS	20/11/84
HENNEBERT David	AMIENS	18/02/84
JESTIN Mathieu	ANGERS	14/04/83
MILLERIOUX Martin	GRENOBLE	31/12/84
PRUNIER Terry	ROUEN	21/03/84

AVANTS

ALBERT Pierre Yves	ANGERS	06/05/83
BACHELET Romain	GRENOBLE	27/12/83
BRETAULT Rodolphe	ROUEN	09/07/83
DUFOURNET Adrien	ROUEN	30/10/84
GEFFROY Thibault	ROUEN	03/07/84
LASSALLE Xavier	ANGLET	03/08/84
LEFRANC Julien	AMIENS	03/02/84
MARCOS Elie	AMIENS	08/07/83
PAPA Cyril	GRENOBLE	14/02/84
PETIT Simon	NEW JERSEY (U.S.A.)	02/11/83
RAUX Damien	ROUEN	03/11/84
TARDIF Luc	HAMEENLINNA (Finlande)	30/11/84

REMPLACANTS

BALLET Francis	MULHOUSE	03/12/83
DIETRICH Cédric	ROUEN	16/02/84
DOREILLE Simon	ROUEN	19/03/84
HURAS Brett	CANADA	20/10/84
MASSON Romain	AMIENS	26/04/83

<u>Hébergement</u>

Hotel KAZAKHSTAN - 52, DOSTYK AVE - 480100 ALMATY - Tel: +7 3272 91 95 41 - Fax: +7 3272 50 78 09

Programme

Du 19 au 21 Décembre :	Stage de préparation à Amiens -	Du 23 au 26 Décembre : Stage de préparation à Almaty (Kazakhstan)
------------------------	---------------------------------	---

26 Décembre :	(amical)	France	3-4	Japon
27 Décembre	11h30	Croatie	1 - 10	France
28 Décembre	11h30	France	2 - 4	Japon
30 Décembre	11h30	France	5 - 2	Italie
31 Décembre	18h30	France	0 - 3	Kazakhstan
02 Janvier	15h00	France	0 - 3	Ukraine

